accetta ed approva la convenzione stipulata dal priore tra il convento e il Capitolo di S. Maria 

maggiore di Udine circa la risoluzione della vertenza sui redditi capitolari sulla chiesa di S. 

Lucia. 

Anno, indictione et die quibus supra, in ecclesia Sancte Lucie ordinis Heremitanorum sancti 

Augustini de Utino Aquilegensis diocesis, presentibus providis et discretis / viris presbiteris 

Petro de Utino plebano Canipe, Francisco de Cussignacho canonico ecclesie Sancti Stephani de 

prope Aquilegia et Iacobo Gervasii de / Utino capellano supradicte ecclesie Utinensis ac 

Francischino Zanchani
a
 aurifice de Veneciis et Antonio aurifice de Utino ac Iacomino sartore et 

/ Odorlico Guesa filio Iohannis Sternum de Utino et aliis pluribus testibus ad hec vocatis 

specialiter et rogatis. Ibique congregato capitulo dicte ecclesie / seu conventus et monatesterii 

Sancte Lucie de Utino ordinis Heremitanorum sancti Augusti
b
 supradicti ad sonum campane, ut 

moris, in quo quid / capitulo interfuerunt venerabiles et religiosi viri domini fratres Nicoletus 

Bono de Veneciis prior sindicus et procurator, supradictus Nicoletus de Sancto Felice, 

Mar/sillus de Tarvisio, Marculinus, Leonardus et Iacobus de Utino eiusdem monasterii et 

conventus capitulum constituentes et representantes, prefati domini frater / Nicoletus Bono 

ceterique fratres et conventus suprascriptum instrumentum pactorum et conventionum inter 

prefatos capitulum ac fratres et conventus habitorum / et initorum coram ipso priore et fratribus 

et prenominatis testibus, de verbo ad verbum lectum et ad eorum fratrum et testium 

intelligentiam vulgarizatum
c
 / per me Alexandrum notarium infrascriptum et omnia in ipso 

instrumento contenta unanimiter et nemine discrepante omnibus via, modo et forma quibus 

melius et effi/catius sciverunt et potuerunt, approbaverunt et ratificaverunt, promittentes per se 

et eorum successores cum obligatione omnium bonorum dicti eorum conventus et monasterii / 

mobilium et immobilium presentium et futurorum ac refectione damnorum omnium et 

expensarum litis et extra, ipsum instrumentum et omnia in eo contenta perpetuo / rata, grata et 

firma habere, tenere et observare et non contrafacere vel venire per se vel alium seu alios aliqua 

ratione vel causa, de iure vel de facto sub pena / in dicto instrumento contenta, qua soluta vel 

non, presens nichilominus suprascriptum instrumentum plenam obtineat roboris firmitatem. 
d

S. T. Et ego Alexander natus ser Bartholomei notarii de Ceneta publicus apostolica et imperiali